że organ, który wyraził zgodę na dokonanie darowizny, wyrazi zgodę na zmianę
warunków umowy darowizny, w tym zmianę celu, na który nieruchomość została
darowana.

6. Cena nieruchomości będąca jej wartością ustaloną przez rzeczoznawcę
majątkowego stanowi kwotę 2.400 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta złotych
00/100).

7. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z
2021r.